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ДНЕВЕН РЕД 
 на конститутивна седница на   

Секретаријатот за реформа на јавната администрација 
(Клуб на пратеници, 14.12. 2023 година во 10.30 часот) 

 
 

 
1. Разгледување на новата Стратегија за реформа на јавна администрација 

2023 - 2030 со акциски план  
2. Презентација на предлог Закон за стручно усовршување и обука на 

административните службеници 
3. Презентација на нацрт верзија на Закон за инспекциски надзор  
4. Воведување на ИТ алатка за следење на имплементацијата  на 

Стратегијата за реформа на јавната администрација 
5. Информација за спроведување на оценска мисија на СИГМА  
6. Разно (прашања/предлози)       

 
 
 


